DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ASSOCIAÇÃO ENTRE
DOENÇA DE PARKINSON E O AUMENTO DO RISCO DE QUEDAS EM IDOSOS de
autoria de DAIANE SOUZA DA COSTA, MARIA EDUARDA MARACAJÁ SOARES,
REBECA LUNA TAVARES, LORENA DA SILVA SANTOS, ANTÔNIO CARLOS AMORIM
DOS SANTOS FILHO, AUDIVANE MATIAS BARBOSA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49351

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49351